
REGULAS 

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 365/2014 

(2014. gada 7. aprīlis), 

ar ko groza I pielikumu Padomes Regulā (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru 
un kopējo muitas tarifu 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulu (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo 
muitas tarifu (1) un jo īpaši tās 9. panta 1. punkta a) apakšpunktu, 

tā kā: 

(1)  Ar Regulu (EEK) Nr. 2658/87 tika izveidota preču nomenklatūra (turpmāk “kombinētā nomenklatūra”), kas 
iekļauta minētās regulas I pielikumā. 

(2) Juridiskās noteiktības labad nepieciešams precizēt kombinētās nomenklatūras darbības jomu attiecībā uz apakšpo
zīcijām 0408 11 un 0408 19, kas attiecas uz “olu dzeltenumiem”. 

(3)  Apakšpozīciju 0408 11 un 0408 19 mērķiem formulējumam “citādi konservēti”, kas attiecas uz pozīciju 0408, 
būtu jāaptver ierobežotu daudzumu sāls vai ķīmisku vielu lietojums konservēšanas vajadzībām, ciktāl sāls vai 
ķīmiskās vielas neietekmē šo izstrādājumu raksturu. Sāli vai ķīmiskās vielas nevajadzētu lietot lielākos apjomos, 
kā nepieciešams, lai izstrādājumus iekonservētu, ņemot vērā parastās apakšpozīciju 0408 11 un 0408 19 izstrā
dājumu ražošanas metodes. Principā sāls daudzums līdz 12 svara % vai citas konservēšanas vielas nelielos dau
dzumos nemaina olu dzeltenumu raksturu, un tos var iekļaut apakšpozīcijās 0408 11 un 0408 19. 

(4)  Tāpēc, lai nodrošinātu kombinētās nomenklatūras otrās daļas 4. nodaļas vienveidīgu interpretāciju visā Savienībā, 
tajā būtu jāpievieno jauna papildu piezīme. 

(5)  Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Regulas (EEK) Nr. 2658/87 I pielikums. 

(6)  Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Muitas kodeksa komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EEK) Nr. 2658/87 I pielikumā iekļautās kombinētās nomenklatūras otrās daļas 4. nodaļai pievieno šādu 
2. papildu piezīmi: 

“2. Uz apakšpozīcijām 0408 11 un 0408 19 attiecas turpmāk minētais. 

Formulējums “citādi konservēti” attiecas arī uz olu dzeltenumiem ar ierobežotiem sāls daudzumiem (parasti 
aptuveni līdz 12 svara %) vai arī nelieliem daudzumiem ķīmisko vielu, ko pievieno konservēšanas vajadzībām, ja 
vien ir izpildīti abi no šiem nosacījumiem: 

i)  izstrādājumi saglabā apakšpozīciju 0408 11 un 0408 19 olu dzeltenumu raksturu; 

ii)  sāli vai ķīmisko vielu nedrīkst lietot lielākos daudzumos, kā nepieciešams konservēšanai.”  

11.4.2014. L 108/9 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp. 



2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2014. gada 7. aprīlī 

Komisijas 

un tās priekšsēdētāja vārdā – 

Komisijas loceklis 
Algirdas ŠEMETA  

11.4.2014. L 108/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA  (ES) Nr. 365/2014 ( 2014. gada 7. aprīlis ), ar ko groza I pielikumu Padomes Regulā (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu 

